

Objednávateľ:

Fakturačná adresa

Mestský úrad Nové Mesto nad
Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 00311863

DIČ: 2021079841
IČ DPH:tel.: 0904682385 Ing. Miroslav Hikel-
VO.

e-mail: hikel@nove-mesto.sk

cenová ponuka č.: 202400096
dátum vypracov.: 31.01.2024
akcia: „KLIENTSKÉ CENTRUM MSÚ
NOVÉ MESTO NAD VÁHOM-
Dodávka a montáž sklenených
výplní, stien a interiérových
dverí“

zákazka č.:

Cenová ponuka č. 202400096

1. V07: Dodávka a montáž sklenej steny s jednokrídlovými dverami, rozmer steny 4505 x 2900 mm. Sklo kalené, číre, hr.12 mm, dvere hr.8 mm, š.1000 mm s podsvetlíkom, v hliníkovej zárubni, s kľučkou, uzamykateľné. Po obvode steny KL-lišta. Všetko kovanie (profily, zárubňa, pánty, kľučka, zámok) v povrchu eloxovaný hliník.

P.č.	Popis materiálu /služby	M.j.	Množstvo	Cena za m.j.	Spolu cena bez DPH
1	ESG/Float číry - leštená hrana, hrúbka: 12mm, rozmer: 3450x2900mm, pravouhlý tvar skla	ks	1,00	1 237,32 €	1 237,32 €
2	ESG/Float číry - leštená hrana, hrúbka: 12mm, rozmer: 1000x800mm, pravouhlý tvar skla	ks	1,00	98,99 €	98,99 €
3	ESG/Float číry - leštená hrana, hrúbka: 8mm, rozmer: 950x2100mm, Vítanie otvorov: , Ø od 21 mm do 45 mm 8ks, pravouhlý tvar skla	ks	1,00	210,33 €	210,33 €
4	polep skiel fóliou imitácia pieskovania - vzor	set	1,00	164,92 €	164,92 €
5	MR M-KL20 (41) lišta na uchytienie pevných panelov, vysoká krytka 41mm, hliník eloxovaný	bm	14,00	30,56 €	427,77 €
6	BAR set hliníkovej zárubne FRH NA, max.rozmer 1150 x 2300mm, profily dverného rámu, stabil.uholníky, tesnenia pre sklo a dvere, podložky pod závesy, protikus zámky, frézovanie pre zámku a závesy strieborný elox	ks	1,00	377,56 €	377,56 €
7	CR312 NA záves na zárubňu, s montážnou doštičkou, ostré hrany, elox.hliník	ks	3,00	49,38 €	148,14 €
8	TGML15S NA centrálny magnetický zámok na sklo s uzamykaním, elox.hliník	ks	1,00	67,20 €	67,20 €
9	TGLH06 NA ERICE LINE, kľučka/kľučka, str.elox	ks	1,00	53,40 €	53,40 €
10	FAB 8201 Cylindrická vložka 30/30 mm, nikel br.	ks	1,00	12,24 €	12,24 €
11	FR-PML03 SSS protikus k magnetickému zámku , montáž do zárubne , brúsená nerez	ks	1,00	20,34 €	20,34 €
12	akrylátová páska ACX plus	m	7,40	2,70 €	19,98 €
13	pomocný materiál	set	1,00	69,00 €	69,00 €
14	montáž	set	1,00	680,00 €	680,00 €
Spolu dodávka bez DPH					3 587,19 €

2. V08: Dodávka a montáž sklenej bezrámovej steny s jednokrídlovými dverami, rozmer steny 1475 x 2165 mm. Sklo kalené, číre, hr.10 mm, dvere š.800 mm, s kľučkou, uzamykateľné. Fixný panel do podlahy a stropu v U-profile. Všetko kovanie v povrchu eloxovaný hliník.
!!! V cene nie je rátný polep čiernou fóliou na skle.

P.č.	Popis materiálu /služby	M.j.	Množstvo	Cena za m.j.	Spolu cena bez DPH
1	ESG/Float číry - leštená hrana, hrúbka: 10mm, rozmer: 1475x2165mm, Vítanie otvorov: , Ø od 21 mm do 45 mm 4ks, Okrajové a rohové výrezy: Matný < 300 2ks, pravouhlý tvar skla	ks	1,00	343,15 €	343,15 €
2	polep skiel fóliou imitácia pieskovania - vzor	set	1,00	132,60 €	132,60 €
3	U profil 20x20x20x2 , hliník eloxovaný	m	0,65	6,71 €	4,36 €
4	koncová krytka pre Uprofil 20x20x20mm	ks	1,00	2,25 €	2,25 €
5	U profil 30x20x30x2 , hliník eloxovaný	m	0,65	8,71 €	5,66 €
6	koncová krytka pre Uprofil 30x20x30 mm	ks	1,00	2,25 €	2,25 €
7	BAR PD10 NA spodný rohový pánt , max š.krídla 1000mm váha 90 kg , hliník eloxovaný	ks	1,00	35,04 €	35,04 €
8	LA WSS PT11.1 podlahové ložisko (200023)	ks	1,00	101,27 €	101,27 €

9	BAR PD20 NA horný rohový pánt , max š.krídla 1000mm váha 90 kg , hliník eloxovaný	ks	1,00	35,04 €	35,04 €
10	BAR PD24 SSS vrchný čap , nerez brúsená	ks	1,00	10,62 €	10,62 €
11	TGML15S NA centrálny magnetický zámok na sklo s uzamykaním, elox.hliník	ks	1,00	67,20 €	67,20 €
12	TGLH06 NA ERICE LINE, kľučka/kľučka, str.elox	ks	1,00	53,40 €	53,40 €
13	FAB 8201 Cylindrická vložka 30/30 mm, nikel br.	ks	1,00	12,24 €	12,24 €
14	FR-PML02 NA protikus k magnetickému zámku , montáž na stenu , elox.hliník	ks	1,00	20,34 €	20,34 €
15	pomocný materiál	set	1,00	9,00 €	9,00 €
16	montáž	set	1,00	234,00 €	234,00 €
Spolu dodávka bez DPH					1 068,42 €

3. V09: Dodávka a montáž sklenej bezrámovej steny s jednokrídlovými dverami, rozmer steny 1860 x 2165 mm. Sklo kalené, číre, hr.10 mm, dvere š.800 mm, s kľučkou, uzamykateľné. Fixný panel do podlahy a stropu v U-profile. Všetko kovanie v povrchu eloxovaný hliník.

!!! V cene nie je rátaný polep čiernou fóliou na skle.

P.č.	Popis materiálu /služby	M.j.	Množstvo	Cena za m.j.	Spolu cena bez DPH
1	ESG/Float číry - leštená hrana, hrúbka: 10mm, rozmer: 1860x2165mm, Vítanie otvorov: , Ø od 21 mm do 45 mm 4ks, Okrajové a rohové výrezy: Matný < 300 2ks, pravouhlý tvar skla	ks	1,00	421,34 €	421,34 €
2	polep skiel fóliou imitácia pieskovania - vzor	set	1,00	132,60 €	132,60 €
3	U profil 20x20x20x2 , hliník eloxovaný	m	1,05	6,72 €	7,06 €
4	koncová krytka pre Uprofil 20x20x20mm	ks	1,00	2,25 €	2,25 €
5	U profil 30x20x30x2 , hliník eloxovaný	m	1,05	8,71 €	9,15 €
6	koncová krytka pre Uprofil 30x20x30 mm	ks	1,00	2,25 €	2,25 €
7	BAR PD10 NA spodný rohový pánt , max š.krídla 1000mm váha 90 kg , hliník eloxovaný	ks	1,00	35,04 €	35,04 €
8	LA WSS PT11.1 podlahové ložisko (200023)	ks	1,00	101,27 €	101,27 €
9	BAR PD20 NA horný rohový pánt , max š.krídla 1000mm váha 90 kg , hliník eloxovaný	ks	1,00	35,04 €	35,04 €
10	BAR PD24 SSS vrchný čap , nerez brúsená	ks	1,00	10,62 €	10,62 €
11	TGML15S NA centrálny magnetický zámok na sklo s uzamykaním, elox.hliník	ks	1,00	67,20 €	67,20 €
12	TGLH06 NA ERICE LINE, kľučka/kľučka, str.elox	ks	1,00	53,40 €	53,40 €
13	FAB 8201 Cylindrická vložka 30/30 mm, nikel br.	ks	1,00	12,24 €	12,24 €
14	FR-PML02 NA protikus k magnetickému zámku , montáž na stenu , elox.hliník	ks	1,00	20,34 €	20,34 €
15	pomocný materiál	set	1,00	11,00 €	11,00 €
16	montáž	set	1,00	234,00 €	234,00 €
Spolu dodávka bez DPH					1 154,80 €

4. V10: Dodávka a montáž sklenej bezrámovej steny s jednokrídlovými dverami, rozmer steny 1860 x 2165 mm. Sklo kalené, číre, hr.10 mm, dvere š.800 mm, s kľučkou, uzamykateľné. Fixný panel do podlahy a stropu v U-profile. Všetko kovanie v povrchu eloxovaný hliník.

!!! V cene nie je rátaný polep čiernou fóliou na skle.

P.č.	Popis materiálu /služby	M.j.	Množstvo	Cena za m.j.	Spolu cena bez DPH
1	ESG/Float číry - leštená hrana, hrúbka: 10mm, rozmer: 1860x2165mm, Vítanie otvorov: , Ø od 21 mm do 45 mm 4ks, Okrajové a rohové výrezy: Matný < 300 2ks, pravouhlý tvar skla	ks	1,00	421,34 €	421,34 €
2	polep skiel fóliou imitácia pieskovania - vzor	set	1,00	132,60 €	132,60 €
3	U profil 20x20x20x2 , hliník eloxovaný	m	1,05	6,72 €	7,06 €
4	koncová krytka pre Uprofil 20x20x20mm	ks	1,00	2,25 €	2,25 €
5	U profil 30x20x30x2 , hliník eloxovaný	m	1,05	8,71 €	9,15 €
6	koncová krytka pre Uprofil 30x20x30 mm	ks	1,00	2,25 €	2,25 €
7	BAR PD10 NA spodný rohový pánt , max š.krídla 1000mm váha 90 kg , hliník eloxovaný	ks	1,00	35,04 €	35,04 €
8	LA WSS PT11.1 podlahové ložisko (200023)	ks	1,00	101,27 €	101,27 €
9	BAR PD20 NA horný rohový pánt , max š.krídla 1000mm váha 90 kg , hliník eloxovaný	ks	1,00	35,04 €	35,04 €
10	BAR PD24 SSS vrchný čap , nerez brúsená	ks	1,00	10,62 €	10,62 €
11	TGML15S NA centrálny magnetický zámok na sklo s uzamykaním, elox.hliník	ks	1,00	67,20 €	67,20 €
12	TGLH06 NA ERICE LINE, kľučka/kľučka, str.elox	ks	1,00	53,40 €	53,40 €
13	FAB 8201 Cylindrická vložka 30/30 mm, nikel br.	ks	1,00	12,24 €	12,24 €
14	FR-PML02 NA protikus k magnetickému zámku , montáž na stenu , elox.hliník	ks	1,00	20,34 €	20,34 €
15	pomocný materiál	set	1,00	11,00 €	11,00 €
16	montáž	set	1,00	234,00 €	234,00 €
Spolu dodávka bez DPH					1 154,80 €

5. V11: Dodávka a montáž sklenených bezrámových dverí, rozmer 1010 x 2000 mm. Sklo kalené, číre, hr.10 mm, dvere š.800 mm, s kľučkou, uzamykateľné. Všetko kovanie v povrchu eloxovaný hliník.

!!! V cene nie je rátaný polep čiernou fóliou na skle.

P.č.	Popis materiálu /služby	M.j.	Množstvo	Cena za m.j.	Spolu cena bez DPH
1	ESG/Float číry - leštená hrana, hrúbka: 10mm, rozmer: 1010x2000mm, Vítanie otvorov: , Ø od 21 mm do 45 mm 4ks, Okrajové a rohové výrezy: Matný < 300 2ks, pravouhlý tvar skla	ks	1,00	234,21 €	234,21 €
2	polep skiel fóliou imitácia pieskovania - vzor	set	1,00	42,90 €	42,90 €

3	BAR PD10 NA spodný rohový pánt , max š.krídla 1000mm váha 90 kg , hliník eloxovaný	ks	1,00	35,04 €	35,04 €
4	LA WSS PT11.1 podlahové ložisko (200023)	ks	1,00	101,27 €	101,27 €
5	BAR PD20 NA horný rohový pánt, max š.krídla 1000mm váha 90 kg , hliník eloxovaný	ks	1,00	35,04 €	35,04 €
6	BAR PD24 SSS vrchný čap , nerez brúsená	ks	1,00	10,62 €	10,62 €
7	TGML15S NA centrálny magnetický zámok na sklo s uzamykaním, elox.hliník	ks	1,00	67,20 €	67,20 €
8	TGLH06 NA ERICE LINE, kľučka/kľučka, str.elox	ks	1,00	53,40 €	53,40 €
9	FAB 8201 Cylindrická vložka 30/30 mm, nikel br.	ks	1,00	12,24 €	12,24 €
10	FR-PML02 NA protikus k magnetickému zámku , montáž na stenu , elox.hliník	ks	1,00	20,34 €	20,34 €
11	pomocný materiál	set	1,00	6,00 €	6,00 €
12	montáž	set	1,00	156,00 €	156,00 €
Spolu dodávka bez DPH					774,26 €

6. V12: Dodávka a montáž sklenených bezrámových dverí, rozmer 965 x 2000 mm. Sklo kalené, číre, hr.10 mm, dvere š.800 mm, s kľučkou, uzamykateľné. Všetko kovanie v povrchu eloxovaný hliník.

!!! V cene nie je rátaný polep čiernou fóliou na skle.

P.č.	Popis materiálu /služby	M.j.	Množstvo	Cena za m.j.	Spolu cena bez DPH
1	ESG/Float číry - leštená hrana, hrúbka: 10mm, rozmer: 965x2000mm, Vítanie otvorov: , Ø od 21 mm do 45 mm 4ks, Okrajové a rohové výrezy: Matný < 300 2ks, pravouhlý tvar skla	ks	1,00	225,83 €	225,83 €
2	polep skiel fóliou imitácia pieskovania - vzor	set	1,00	42,90 €	42,90 €
3	BAR PD10 NA spodný rohový pánt , max š.krídla 1000mm váha 90 kg , hliník eloxovaný	ks	1,00	35,04 €	35,04 €
4	LA WSS PT11.1 podlahové ložisko (200023)	ks	1,00	101,27 €	101,27 €
5	BAR PD20 NA horný rohový pánt, max š.krídla 1000mm váha 90 kg , hliník eloxovaný	ks	1,00	35,04 €	35,04 €
6	BAR PD24 SSS vrchný čap , nerez brúsená	ks	1,00	10,62 €	10,62 €
7	TGML15S NA centrálny magnetický zámok na sklo s uzamykaním, elox.hliník	ks	1,00	67,20 €	67,20 €
8	TGLH06 NA ERICE LINE, kľučka/kľučka, str.elox	ks	1,00	53,40 €	53,40 €
9	FAB 8201 Cylindrická vložka 30/30 mm, nikel br.	ks	1,00	12,24 €	12,24 €
10	FR-PML02 NA protikus k magnetickému zámku , montáž na stenu , elox.hliník	ks	1,00	20,34 €	20,34 €
11	pomocný materiál	set	1,00	6,00 €	6,00 €
12	montáž	set	1,00	156,00 €	156,00 €
Spolu dodávka bez DPH					765,88 €

7. V14: Dodávka a montáž sklenej tabule na pulte, rozmer 400 x 1510 mm, kotvenie rátané zatiaľ v U-profile hore a dole, nutné odkonzultovať s dodávateľom nábytku a prispôbiť. Sklo kalené, číre + polep fóliou imitácia pieskovania - pás.

!!! V cene nie je rátaný polep čiernou fóliou na skle.

P.č.	Popis materiálu /služby	M.j.	Množstvo	Cena za m.j.	Spolu cena bez DPH
1	ESG/Float číry - leštená hrana, hrúbka: 10mm, rozmer: 400x1510mm, pravouhlý tvar skla	ks	1,00	55,87 €	55,87 €
2	polep skiel fóliou imitácia pieskovania - vzor	set	1,00	41,60 €	41,60 €
3	U profil 20x20x20x2 , hliník eloxovaný	m	1,00	8,96 €	8,96 €
4	U profil 30x20x30x2 , hliník eloxovaný	m	1,00	11,62 €	11,62 €
5	koncová krytka pre Uprofil	ks	4,00	3,00 €	12,00 €
6	pomocný materiál	set	1,00	10,00 €	10,00 €
7	montáž	set	1,00	78,00 €	78,00 €
Spolu dodávka bez DPH					218,05 €

8. V15: Dodávka a montáž sklenej steny s jaklovou konštrukciou, rozmer spodná časť 5900 x 1550 + vrchná časť 5900 x 1640 mm. Sklá kalené, číre, hrúbka 10 mm, oceľová konštrukcia s povrchovou úpravou RAL, kotviace profily eloxovaný hliník. Polep skiel fóliou imitácia pieskovania - pásy.

!! Montáž vrchných skiel nutná v súčinnosti s montážou SDK

P.č.	Popis materiálu /služby	M.j.	Množstvo	Cena za m.j.	Spolu cena bez DPH
1	ESG/Float číry - leštená hrana, hrúbka: 10mm, rozmer: 5900x1530mm, pravouhlý tvar skla	ks	1,00	900,24 €	900,24 €
2	ESG/Float číry - leštená hrana, hrúbka: 10mm, rozmer: 5900x1640mm, pravouhlý tvar skla	ks	1,00	965,72 €	965,72 €
3	polep skiel fóliou imitácia pieskovania - vzor 2x po celej dĺžke steny pásy š. 605 mm	set	1,00	399,10 €	399,10 €
4	U profil 20x20x20x2 , hliník eloxovaný	m	12,00	8,96 €	107,52 €
5	U profil 30x20x30x2 , hliník eloxovaný	m	12,00	11,62 €	139,44 €
6	akrylátová páska ACX plus	m	6,00	2,70 €	16,20 €
7	jaklová konštrukcia pre kotvenie sklenených stien, celková dĺžka 5900 mm s tromi stojkami, kotvenými do podlahy a bočných stien cez platničky, jaklový profil 60x60x3 mm + povrch úprava RAL	set	1,00	1 168,50 €	1 168,50 €
8	pomocný materiál	set	1,00	132,00 €	132,00 €
9	montáž	set	1,00	1 031,00 €	1 031,00 €
Spolu dodávka bez DPH					4 859,72 €

9. V16: Dodávka a montáž sklenej steny s jaklovou konštrukciou, rozmer spodná časť 5930 x 1550 + vrchná časť 5565 x 1800 mm. Sklá kalené, číre, hrúbka 10 mm, oceľová konštrukcia s povrchovou úpravou RAL, kotviace profily eloxovaný hliník. Polep skiel fóliou imitácia pieskovania - pásy.

P.č.	Popis materiálu /služby	M.j.	Množstvo	Cena za m.j.	Spolu cena bez DPH
1	ESG/Float číry - leštená hrana, hrúbka: 10mm, rozmer: 5930x1530mm, Okrajové a rohové výrezy: , Leštený < 1000 2ks, pravouhlý tvar skla	ks	1,00	981,55 €	981,55 €
2	ESG/Float číry - leštená hrana, hrúbka: 10mm, rozmer: 5565x1800mm, Okrajové a rohové výrezy: , Leštený < 5500 2ks, Leštený < 7000 2ks, atypický tvar skla	ks	1,00	1 976,01 €	1 976,01 €
3	polep skiel fóliou imitácia pieskovania - vzor 2x po celej dĺžke steny pásy š. 605 mm	set	1,00	399,10 €	399,10 €
4	U profil 20x20x20x2 , hliník eloxovaný	m	12,00	8,96 €	107,52 €
5	U profil 30x20x30x2 , hliník eloxovaný	m	6,00	11,62 €	69,72 €
6	MR M-828 úchyt pevného panelu ,hliník eloxovaný	ks	12,00	14,40 €	172,80 €
7	akrylátová páska ACX plus	m	6,00	2,70 €	16,20 €
8	jaklová konštrukcia pre kotvenie sklenených stien, celková dĺžka 5900 mm s tromi stojkami, kotvenými do podlahy a bočných stien cez platničky, jaklový profil 60x60x3 mm + povrch úprava RAL	set	1,00	1 168,50 €	1 168,50 €
9	pomocný materiál	set	1,00	124,00 €	124,00 €
10	montáž	set	1,00	1 031,00 €	1 031,00 €
Spolu dodávka bez DPH					6 046,40 €

10. V17: Dodávka a montáž skleneného vstavku - s jaklovou konštrukciou, rozmer čelná časť 6170 x 2400 + bočná časť 2215 x 2400 mm - 1 ks + stredová časť s dverami 2215 x 2050mm. Sklá kolené, číre, hrúbka 10 mm, oceľová konštrukcia s povrchovou úpravou RAL, kotviace profily a kovanie v povrchu eloxovaný hliník. Polep skiel fóliou imitácia pieskovania - v 1400mm. Na dverách do pokladne elektrický zámok (bez kodovacieho systému)
!!! V cene nie je rátný polep čiernou fóliou na skle.

P.č.	Popis materiálu /služby	M.j.	Množstvo	Cena za m.j.	Spolu cena bez DPH
1	ESG/Float číry - leštená hrana, hrúbka: 10mm, rozmer: 6170x2400mm, Vítanie otvorov: , Ø od 21 mm do 45 mm 20ks, Okrajové a rohové výrezy: Matný < 300 4ks, pravouhlý tvar skla	ks	1,00	1 528,71 €	1 528,71 €
2	ESG/Float číry - leštená hrana, hrúbka: 10mm, rozmer: 2215x2400mm, Vítanie otvorov: , Ø od 21 mm do 45 mm 6ks, pravouhlý tvar skla	ks	1,00	524,10 €	524,10 €
3	ESG/Float číry - leštená hrana, hrúbka: 10mm, rozmer: 2215x2050mm, Vítanie otvorov: , Ø od 21 mm do 45 mm 4ks, Okrajové a rohové výrezy: Matný < 300 2ks, pravouhlý tvar skla	ks	1,00	468,86 €	468,86 €
4	polep skiel fóliou imitácia pieskovania - vzor 2x po celej dĺžke steny pásy š. 1400 mm	set	1,00	546,00 €	546,00 €
5	U profil 20x20x20x2 , hliník eloxovaný	m	10,00	8,96 €	89,60 €
6	koncová krytka pre Uprofil 20x20x20	ks	4,00	3,00 €	12,00 €
7	U profil 30x20x30x2 , hliník eloxovaný	m	3,00	11,62 €	34,86 €
8	bodový úchyt pre uchytanie skleneného panelu pr.25 mm, nerez	ks	25,00	11,20 €	280,00 €
9	ohýbaný plech 1mm, pre prekrytie bodových úchyto v na skle, dĺžka 6170 + 2215 mm, povrchová úprava RAL	set	1,00	543,00 €	543,00 €
10	akrylátová páska ACX plus	m	12,00	2,70 €	32,40 €
11	BAR PD10 NA spodný rohový pánt , max š.krídla 1000mm váha 90 kg , hliník eloxovaný	ks	2,00	46,72 €	93,44 €
12	LA WSS PT11.1 podlahové ložisko (200023)	ks	2,00	101,27 €	202,54 €
13	BAR PD20 NA horný rohový pánt , max š.krídla 1000mm váha 90 kg , hliník eloxovaný	ks	2,00	46,72 €	93,44 €
14	BAR PD24 SSS vrchný čap , nerez brúsená	ks	2,00	14,16 €	28,32 €
15	TGL15S-E SSS ERICE LINE centrálny zámok s guľou, uzamykateľný, s vložkou, nerez brúsená	ks	1,00	114,56 €	114,56 €
16	TGLH06 SSS ERICE LINE , kľučka/kľučka, brúsená nerez	ks	1,00	56,96 €	56,96 €
17	TGE65-S ERICE LINE elektrozápadka 12V/DC, 1300 mA, štandardný, nerez brús.	ks	1,00	68,48 €	68,48 €
18	TGL15S NA ERICE LINE, zámok na sklo s uzamykaním, str.elox	ks	1,00	83,52 €	83,52 €
19	TGLH06 NA ERICE LINE, kľučka/kľučka, str.elox	ks	1,00	71,20 €	71,20 €
20	FAB 8201 Cylindrická vložka 30/30 mm, nikel br.	ks	1,00	16,32 €	16,32 €
21	jaklová konštrukcia pre kotvenie sklenených stien, celková dĺžka 10560 mm s dvomi stojkami, kotvenými do podlahy a bočných stien, jaklový profil 50x50x3 mm + povrch úprava RAL	set	1,00	1 147,50 €	1 147,50 €
22	pomocný materiál	set	1,00	98,00 €	98,00 €
23	montáž	set	1,00	1 031,00 €	1 031,00 €
Spolu dodávka bez DPH					7 164,81 €

11.

P.č.	Popis materiálu /služby	M.j.	Množstvo	Cena za m.j.	Spolu cena bez DPH
1	manipulácia a presun hmôt	set	1,00	410,00 €	410,00 €
Spolu dodávka bez DPH					410,00 €

Rekapitulácia :

Spolu dodávka bez DPH		27 204,33 €
doprava na zameranie	/2,0x Nové Mesto nad Váhom/	466,00 €
doprava a presun hmôt na montáž	/Nové Mesto nad Váhom/	750,00 €
Spolu za všetky položky vrátane dopravy bez DPH		28 420,33 €
DPH 20%		5 684,07 €
Spolu za všetky položky s DPH		34 104,40 €

Cena v CP je platná pri hore uvedenom objeme

Termín dodávky - len sklá : do 14 pracovných dní

Termín realizácie s montážou : bežne do 6-8 týždňov od podpisu zmluvy o dielo a uhradenia zálohy 70 % z ceny diela

Platobné podmienky : - PFA 70 % suma vypočítaná z ceny s DPH uhradiť obratom - najneskôr do 4 dní na účet zhotoviteľa

- Po vyhotovení a podpísaní dokladov o odovzdaní tovaru objednávateľovi, zhotoviteľ vyhotoví konečnú faktúru.

- Splatnosť faktúry v zmysle dohody - hotovosť alebo na splatnosť.

- V prípade omeškania s úhradou faktúry nám v zmysle § 369c ods. 1 Obch. Z vzniká právo na paušálnu náhradu nákladov spojených s uplatnením pohľadávky vo výške 40,- EUR. Táto čiastka Vám bude vyúčtovaná po vystavení a odoslaní upomienky.

Doprava : vlastná

Doprava : pre realizácie s montážou - zhotoviteľ

Platnosť cenovej ponuky : 14 dní

Technicko-dodacie podmienky :

Pri dodávke skla bez montáže : - Ak nie je dohodnuté inak, po odsúhlasení CP zadávateľom, bude výroba zahájená, až po pripísaní finančných prostriedkov na účet zhotoviteľa vo vopred dohodnutej výške (spravidla 70%). Po nabehnutí finančných prostriedkov už nie sú prípustné technické zmeny, nakoľko objednávka je zadaná do výroby.

- Spoločnosť DOMO GLASS nezodpovedá za technické riešenie výrobku zadané objednávateľom a vhodnosti použitia na dané účely

Pri dodávke skla s montážou : - Zo strany stavby je nutné zabezpečiť vyhovujúci a ukončený stavebný otvor /nosnú konštrukciu/ t.j. staticky tuhú a pevnú okolitú konštrukciu s rovnými a pravouhlými stranami vhodný pre ukotvenie skla.

- Uvedené ceny sú orientačné, po obhliadke staveniska a upresnení detailov môže dôjsť k úprave ceny. (úprava je možná napríklad z dôvodu zmien celkovej stavby konštrukcie, nutnosti použitia atypického skla voči položkám cenovej ponuky)

- Cenová ponuka spracovaná bez ďalších stavebných úprav.

Zodpovednosť za vady : - Zhotoviteľ je zodpovedný za správnosť meraní, ktoré sám vykoná a nesie plnú zodpovednosť za dodané stavebné prvky, ktoré boli vyhotovené na základe jeho meraní.

- Záruka sa nevzťahuje na vady a poruchy spôsobené akýmkoľvek konaním objednávateľa alebo inej osoby, neodborným zásahom do diela vykonaným objednávateľom alebo inou tretou osobou, alebo pokiaľ boli bez predchádzajúceho písomného súhlasu zhotoviteľa vykonávané akékoľvek zásahy do diela alebo jeho zmeny.

- Mechanické porušenie skiel nárazom a úderom je zo záruky vylúčené.

- Záruka sa nevzťahuje na samovoľné prasknutie (explodovanie) kaleného skla - ESG alebo TVG bez cudzieho zavinenia (je to normálny jav zapríčinený prítomnosťou inklúzií sulfidu nikelnatého v hmote skla). Testom kalených skiel (test robený na vyžiadanie objednávateľa a samostatne spoplatnený) sa vylúči viac ako 99% prípadov samovoľného prasknutia (explodovania) ESG a TVG skla. Heat Soak test je proces, pri ktorom sú už hotové ESG alebo TVG sklá podrobené testu tzv. umelého starnutia

Záručná doba : 24 mesiacov (v zmysle obchodných podmienok spoločnosti DOMO GLASS - na web stránke)

Návod na údržbu a čistenie pieskovaných skiel - bez ochranného laku: Matný efekt povrchu pieskovaného skla je výsledkom mechanického zdrsnenia korundovým granulátom, ktorého zrnitosť podmieňuje výslednú štruktúru zdrsneného povrchu. Z tohto dôvodu je povrch pieskovaného skla háklivý na znečistenie. Pri manipulácii je nevyhnutné používať čisté a suché plátenné rukavice, aby sa zamedzilo vzniku prstových odtlačkov, ktoré môžu byť pri väčšom znečistení rúk aj neodstrániteľné. Zdrsnený povrch pieskovaného skla je nevyhnutné chrániť pred akýmkoľvek znečistením. Pieskované sklo je možné čistiť bežnými tekutými čistiacimi prostriedkami, rozpúšťadlami, riedidlami. NIKDY NEPOUŽÍVAJTE DRSNÉ STRANY HUBIEK A DRÔTENKY!!! NIKDY NEPOUŽÍVAJTE NA ČISTENIE PRÁŠKY A PRÁŠKOVÉ EMULZIE

Návod na údržbu a čistenie pieskovaných skiel ošetrených lakom: Povrch pieskovaných skiel je tvorený množstvom drobných pórov. Vnikaniu nečistôt do týchto pórov zabraňuje nános ochranného laku. Tento lak má zároveň hydrofóbne účinky, to znamená, že jeho povrch je vode odpudivý čím sa výrazne eliminuje vznik tzv. vodného kameňa na povrchu pieskovaného skla. Pieskované sklo ošetrené ochranným lakom je možné čistiť len utierkami z mikro vlákien, ktoré sú navlhčené v čistej vode, prípadne jemnom roztoku tekutých čistiacich prostriedkov bez alkoholu a chlóru. NIKDY NEPOUŽÍVAJTE DRSNÉ STRANY HUBIEK A DRÔTENKY!!! NIKDY NEPOUŽÍVAJTE NA ČISTENIE ROZPÚŠŤADLÁ, RIEDIDLÁ, PRÁŠKY A PRÁŠKOVÉ EMULZIE!!!

Preberajúci prehlasuje a potvrdzuje, že bol oboznámený s návodom na použitie a údržbu, nebude uplatňovať reklamácie na chyby spôsobené nesprávnou manipuláciou a údržbou